המועצה פרסמה מספר פעמים הזמנה לציבור לכהן בתפקיד וכן פנתה באופן יזום למספר מעומדים

העומדים בתנאי הכשירות לפי חוק הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית), התשל"ו-

1976 ולפי חוזר מנכ"ל משרד הפנים 1/2012.

ואנו ממליצים בכל התנאים, ת.ז 066497421 העומדת בן שושן עדי עו"ד נענתה לקריאת המועצה

למנותה ליו"ר הועדה.

ועדת ערר לארנונה:

עו"ד עדי בן שושן – יו"ר.
עינת גז כהן - חברה.

ועדת חינוך:

ענת ציפקין אביבי.

ועדת איכות הסביבה:

תמר אלבז – קיסריה.
ענת בן יעקב - קיסריה.